

# TechSolutions A/S

Marielundvej 43A, st.  
2730 Herlev

CVR-nr. 29 00 98 05

Årsrapport for 2024  
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. juni 2025

---

Lars Juul-Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TechSolutions A/S  
Marielundvej 43A, st.  
2730 Herlev

CVR-nr.: 29 00 98 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Herlev

### Bestyrelse

Lars Juul-Olsen  
Søren Svanemose  
Hans Toftgaard Sylvest

### Direktion

Lars Juul-Olsen

### Revisor

Nærrevisión A/S  
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer  
Rønnevangsalle 6  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i udvikling og salg af sikkerheds produkter til det professionelle marked. Produktprogrammet er primært inden for adgangskontrol, alarmtransmission, gæsteregistrering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 98.323, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.621.573.

Virksomhedens omsætning for regnskabsåret 2024 har været på niveau med de forventninger, der blev udmeldt ved årets begyndelse. Resultatet for året er dog påvirket af betydelige investeringer i IT-infrastruktur samt omfattende udviklingsomkostninger, hvilket har medført et lavere overskud end forventet. Ledelsen forventer en markant stigning i salget i andet halvår af 2025, som følge af de foretagne investeringer og igangværende udviklingsaktiviteter.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.895.597</b>	<b>3.307.271</b>
Personaleomkostninger	1	-2.320.576	-2.338.695
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-432.266	-411.010
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>142.755</b>	<b>557.566</b>
Finansielle omkostninger		-23.805	-23.201
<b>Resultat før skat</b>		<b>118.950</b>	<b>534.365</b>
Skat af årets resultat	2	-20.627	-127.105
<b>Årets resultat</b>		<b>98.323</b>	<b>407.260</b>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-48.114	-34.431
Overført resultat		146.437	441.691
		<b>98.323</b>	<b>407.260</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		819.208	880.883
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>819.208</b>	<b>880.883</b>
Deposita		82.500	82.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>82.500</b>	<b>82.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>901.708</b>	<b>963.383</b>
Færdigvarer og handelsvarer		491.976	852.777
<b>Varebeholdninger</b>		<b>491.976</b>	<b>852.777</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.127	346.105
Andre tilgodehavender		72.365	133.904
Selskabsskat		73.320	66.822
Periodeafgrænsningsposter		0	126.539
<b>Tilgodehavender</b>		<b>443.812</b>	<b>673.370</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.253.897</b>	<b>761.466</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.189.685</b>	<b>2.287.613</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.091.393</b>	<b>3.250.996</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		638.982	687.096
Overført resultat		1.482.591	1.336.154
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.621.573</u></b>	<b><u>2.523.250</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		180.226	221.633
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>180.226</u></b>	<b><u>221.633</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.598	331.145
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.090	2.090
Selskabsskat		1.413	0
Anden gæld		134.493	172.878
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>289.594</u></b>	<b><u>506.113</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>289.594</u></b>	<b><u>506.113</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.091.393</u></u></b>	<b><u><u>3.250.996</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	687.096	1.336.154	2.523.250
Årets resultat	0	-48.114	146.437	98.323
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>638.982</b>	<b>1.482.591</b>	<b>2.621.573</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.070.447	2.103.100
Pensioner	225.392	210.750
Andre omkostninger til social sikring	24.737	24.845
	<u><b>2.320.576</b></u>	<u><b>2.338.695</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	62.034	123.899
Årets udskudte skat	-41.407	3.206
	<u><b>20.627</b></u>	<u><b>127.105</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en aftale om lokaleleje, hvor der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.dkk 117.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant, i alt nom. t.dkk 1.000 i selskabets im- og materielle anlægsaktiver, varelager samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

### 5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TechSolutions A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

### 5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2024 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter periodens fakturerede og leverede salg og ydelser med regulering af forskydning i igangværende arbejder. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det af-talte vederlag ekskl. moms, afgifter og afgivne rabatter.

## Noter

### 5 Anvendt regnskabspraksis

#### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### **Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### **Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver**

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Noter

### 5 Anvendt regnskabspraksis

#### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

###### *Udviklingsprojekter, patenter og licenser*

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 - 5 år.

Der indregnes en bunden reserve under egenkapitalen kaldet "Reserve for udviklingsomkostninger", der svarer til aktiverede udviklingsomkostninger (afholdt efter 1. januar 2016) reduceret med foretagene afskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, henholdsvis andre driftsomkostninger.

##### Andre finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita og måles til amortiseret kostpris, der normalt svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivninger, hvor det vurderes at være påkrævet.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningens omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

## Noter

### 5 Anvendt regnskabspraksis

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der for tilgodehavender under omsætningsaktiver normalt svarer til nominelle værdier. Der foretages individuel vurdering af tilgodehavenderne og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Reserve for udviklingsomkostninger

I reserven indregnes et beløb svarende til aktiverede udviklingsomkostninger. Reserven reduceres, i takt med at udviklingsomkostninger afskrives.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

## Noter

### 5 Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.